
ZARZĄDZENIE Nr 4/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.01.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 237/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
5 lutego 2015 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Finansowego (z późn.zm.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515, 
1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 237/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2015 r. sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Finansowego (z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 pkt 1) litera a) otrzymuje brzmienie:” kary wynikające z zawartych umów,”
2)  wykreśla się  § 8 pkt 1) litera b), pkt 4), 7)  i 9) oraz w § 9 pkt 4).

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 237/2015 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 
5 lutego 2015 r. sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Wydziału Finansowego (z późn. zm.) pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


